МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 12 января 2015 г. N 2-о

1. В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Красноярского края от 20.12.2005 N 17-4314 "Об особенностях организации и правового регулирования государственной гражданской службы Красноярского края", Указом Губернатора Красноярского края от 26.12.2014 N 295-уг "Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Красноярского края и урегулированию конфликта интересов в органах исполнительной власти Красноярского края, Администрации Губернатора Красноярского края", пунктом 3.79 и подпунктом 2 пункта 4.3 Положения о министерстве сельского хозяйства и торговли Красноярского края, утвержденного Постановлением Правительства Красноярского края от 27.08.2008 N 57-п, образовать комиссию министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Красноярского края и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав согласно приложению.
(в ред. Приказа министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края от 22.04.2019 N 312-о)
2. Признать утратившим силу Приказ министерства сельского хозяйства и продовольственной политики Красноярского края от 19.03.2009 N 93-о "О комиссии министерства сельского хозяйства и продовольственной политики Красноярского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Красноярского края и урегулированию конфликта интересов".
3. Опубликовать Приказ на "Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края" (www.zakon.krskstate.ru).
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя
Правительства Красноярского края -
министр сельского хозяйства
Красноярского края
Л.Н.ШОРОХОВ

Приложение
к Приказу
министерства сельского хозяйства
Красноярского края
от 12 января 2015 г. N 2-о

[bookmark: P34][bookmark: _GoBack]

СОСТАВ
КОМИССИИ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА и ТОРГОВЛИ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ
ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказов министерства сельского хозяйства Красноярского края
от 30.07.2015 N 471-о, от 14.08.2017 N 540-о,
Приказов министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края
от 22.04.2019 N 312-о, от 09.07.2020 N 433-о, от 30.11.2021 N 567-о)

	Дивногорцева
Оксана Ивановна
	-
	заместитель министра сельского хозяйства и торговли Красноярского края, председатель комиссии

	Молибогова
Татьяна Владимировна
	-
	заместитель министра - начальник отдела правовой, кадровой работы и ведомственного контроля министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края, заместитель председателя комиссии

	Терская
Екатерина Юрьевна
	-
	консультант отдела правовой, кадровой работы и ведомственного контроля министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Карпачева
Наталья Юрьевна
	-
	советник управления Губернатора Красноярского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию)

	Панченко
Ольга Леонидовна
	-
	заместитель начальника отдела правовой, кадровой работы и ведомственного контроля министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края

	Почекутова
Елена Николаевна
	-
	доцент кафедры социально-экономического планирования экономического факультета Института экономики, управления и природопользования ФГБОУ ВПО "Сибирский федеральный университет", кандидат экономических наук (по согласованию)

	Сорокатая
Евгения Ивановна
	-
	проректор по учебной работе ФГБОУ ВО "Красноярский государственный аграрный университет", кандидат биологических наук, доцент (по согласованию)

Заместитель председателя
Правительства Красноярского края -
Министр сельского хозяйства
Красноярского края
Л.Н.ШОРОХОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1